DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÕES SOBRE SAÚDE
A PARTIR DA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS REALIZANDO MEDIDAS EDUCACIONAIS
EM ÂMBITOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA, COM A DISTRIBUIÇÃO
DE UM SABONETE A BASE DE PLANTAS MEDICINAIS de autoria de THAYS THYARA
MENDES CASSIANO, ÍSIS VALESKA FREIRE LINS, MARIA CAROLINE RODRIGUES
BEZERRA, HORTÊNCIA DE ALMEIDA BRITO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php